
   

   

貴社は当機構の事業活動に対する
温かいご理解をいただき

御寄附を賜り当機構の円滑な運営
に多大な貢献を戴きました

よってそのご厚意に対し深く感謝
の意を表します

感 謝 状

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

令和6年1月31日に\97,992の

令和6年1月31日

株式会社クラダシ殿



活動報告レポート

Kuradashi 会員の皆様へ

旧年中はKuradashi.jpを通じてひとかたならぬご支援を賜り、感謝申し上げます。いただ
いたご寄付は、当社団の活動運営費として一人でも多くの障がいを持たれる方の継続的な
支援に結びつける活動に大切に使わせていただきます。

寄付金額 ： ￥97,992

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

今年で第6回目となる、パラリンアート世界大会の表彰式を開催いたしました！「旅
（journey）」をテーマに日本を含む世界の23の国と地域から、483作品の応募をいただき、
10賞15作品を表彰いたしました。
近年の表彰式はコロナウイルスの影響などで縮小しておりましたが、今年は海外の受賞者

もご招待し、一回り大きな会場で開催することができました！国境や人種、障害を越え、た
くさんのアートが集まるコンテストとして、これからもパラリンアート一丸となり取り組ん
でまいります。引き続きご支援の程よろしくお願いいたします。

「パラリンアート」は
“障がい者がアートで
夢を叶える世界を
作る”を理念に、日々
活動しています。

パラリンアート活動報告！

私たちは障がい者アーティストとひとつのチームとなり社会保障費に依存せず、
民間企業・個人の継続協力で 障がい者支援を継続できる社会貢献型事業を行っている団体です。

グランプリ


	スライド 1

